
 
Ayuntamiento de Almudaina

DECRETO.

Asunto.- Convocatoria de sesión plenaria extraordinaria de fecha 28 de julio de 2023. 

(Gestiona 36/2023)

De conformidad con las atribuciones que me confiere  el  artículo  21.1.c)  de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

UNICO:  Convocar  a  los  Sres.  Concejales  de  esta  Corporación  a  la  sesión 

extraordinaria. Dicha sesión tendrá lugar, en primera convocatoria, el próximo día 28 

de  julio  de  2023,  a  las  12:00  horas,  en  el  salón  de  plenos  y  por  medio  de 

videoconferencia,  en caso de que no  existiera  el  quórum necesario,  se  entenderá 

convocada la sesión automáticamente a la misma hora, dos días después, y todo ello 

con sujeción al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

PRIMERO.-  ACTA  SESIÓN  ANTERIOR.  APROBACIÓN,  SI  PROCEDE  (Gestiona 

36/2023).

SEGUNDO.-  MODIFICACIÓN DE CRÉDITO EXTRAORDINARIO  Y SUPLEMENTO 

DE CRÉDITO Nº 10/2023-RLT (Gestiona 102/2022), APROBACIÓN SI PROCEDE.

TERCERO.-  APROBACIÓN  CALENDARIO  LABORAL  2024.  FIESTAS  LOCALES 

(Gestiona 94/2023).

CUARTO.-  CUENTA  GENERAL  2022,  APROBACIÓN  SI  PROCEDE  (Gestiona 

54/2023).

QUINTO.- CONTROL  INTERNO  EJERCICIO  2022.  APROACIÓ  SI  PROCEDE 

(Gestiona 

SEXTO.- DACIÓN CUENTA DEL PERIODO DE PAGO Y MOROSIDAD, SEGUNDO 

TRIMESTRE 2023. (Gestiona 55/2023).

SÉPTIMO.-  DACIÓN CUENTA RELACIÓN DECRETOS DESDE LA ÚLTIMA SESIÓN 

PLENARIA.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 
ZT

ZC
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
ud

ai
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

3-
02

28
  
 F

ec
ha

: 
26

/0
7/

20
23

AL
C

AL
D

E
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 2

6/
07

/2
02

3
H

AS
H

: 
90

6f
4

D
oc

um
en

to
 a

da
pt

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 p
ar

a 
se

r p
ub

lic
ad

o 
de

 c
on

fo
rm

id
ad

 c
on

 lo
 p

re
vi

st
o 

en
 la

 L
O

PD
-G

D
D

. I
m

pr
en

ta
 P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

la
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 A
lic

an
te

. S
er

vi
ci

o 
de

 T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, B

O
P 

e 
Im

pr
en

ta

Página 1 de 2 



 
Ayuntamiento de Almudaina

La documentación íntegra de los asuntos incluidos en el Orden del día se encontrará a 

disposición de los Sres. Concejales desde el día de la convocatoria en la Secretaría 

del  Ayuntamiento,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  los  artículos  46.2  b)  de  la 

LRBRL y 84 del ROFEL.

Lo manda y lo firma el Señor Alcalde, en Almudaina a la fecha de la firma electrónica.

El Alcalde. Fdo.- Pau Navarro Giner.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 
ZT

ZC
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
ud

ai
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

3-
02

28
  
 F

ec
ha

: 
26

/0
7/

20
23

D
oc

um
en

to
 a

da
pt

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 p
ar

a 
se

r p
ub

lic
ad

o 
de

 c
on

fo
rm

id
ad

 c
on

 lo
 p

re
vi

st
o 

en
 la

 L
O

PD
-G

D
D

. I
m

pr
en

ta
 P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

la
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 A
lic

an
te

. S
er

vi
ci

o 
de

 T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, B

O
P 

e 
Im

pr
en

ta

Página 2 de 2 


